
 

 
 

 

Amministrazione      Area Persone, Organizzazione e Sviluppo             Ufficio Reclutamento 

www.unicam.it Responsabile dott.ssa Gisella Claudi Resp. dott.ssa Anna Silano 

C.F. 81001910439 gisella.claudi@unicam.it tel. +39 0737402024  

P.IVA 00291660439 tel. + 39 0737402090                   anna.silano@unicam.it 

protocollo@pec.unicam.it Indirizzo /Address:  Referente 

  Via Pieragostini, 18 - 62032 Camerino (Italy)           tel. +39 0737402433 

 francesca.ansovini@unicam.it 

1 

Oggetto: Concorso pubblico, per titoli ed esami, per n. 1 posto Area delle Elevate Professionalità, 

Settore amministrativo-gestionale, a tempo indeterminato e in regime di tempo pieno, per il 

coordinamento della costituenda Area Affari Generali dell'Università degli Studi di Camerino, sede 

di lavoro Camerino - Nomina della Commissione 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

RICHIAMATA la Disposizione del Direttore Generale Prot. 93697 del 12 novembre  2025 con la quale 

è stato emanato un bando di concorso pubblico, per titoli ed per esami, Concorso pubblico, per titoli 

ed esami, per n. 1 posto Area delle Elevate Professionalità, Settore amministrativo-gestionale, a 

tempo indeterminato e in regime di tempo pieno, per il coordinamento della costituenda Area Affari 

Generali dell'Università degli Studi di Camerino, sede di lavoro Camerino , in cui si dice che La 

Commissione esaminatrice sarà composta da tre componenti, nominati con successivo 

provvedimento del Direttore Generale, dopo la scadenza del bando”; 

VISTA la Legge 09 maggio 1989 n. 168; 

VISTA la Legge 07 agosto 1990 n. 241 e successive modifiche e integrazioni; 

VISTO il D. Lgs 30 marzo 2001 n. 165 e successive modifiche e integrazioni; 

 VISTO il decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 23 marzo 1995, “Determinazione dei 

compensi da corrispondere ai componenti delle commissioni esaminatrici e al personale addetto alla 

sorveglianza di tutti i tipi di concorso indetti dalle amministrazioni pubbliche. (GU n.134 del 10-6-

1995); 

CONSIDERATO che il termine ultimo del bando per la presentazione delle domande di 

partecipazione alla suddetta procedura concorsuale è scaduto il giorno 12 dicembre 2025;  

RITENUTO opportuno di dover disporre la nomina della Commissione, di cui all’art. 5 del bando in 

oggetto 

 

 

 



 

 
 

 

Amministrazione      Area Persone, Organizzazione e Sviluppo             Ufficio Reclutamento 

www.unicam.it Responsabile dott.ssa Gisella Claudi Resp. dott.ssa Anna Silano 

C.F. 81001910439 gisella.claudi@unicam.it tel. +39 0737402024  

P.IVA 00291660439 tel. + 39 0737402090                   anna.silano@unicam.it 

protocollo@pec.unicam.it Indirizzo /Address:  Referente 

  Via Pieragostini, 18 - 62032 Camerino (Italy)           tel. +39 0737402433 

 francesca.ansovini@unicam.it 

2 

DISPONE 

Art. 1 

 

La Commissione giudicatrice, delle candidate e dei candidati che hanno presentato domanda di 

partecipazione alla procedura citata nella premessa, è così composta: 

• Dott. Alessandro Iacopini, Direttore Generale dell’Università Politecnica delle Marche 

Presidente;  

• Dott.ssa Mariangela Foti, Elevata Professionalità presso l’Università Statale di Milano, 

Componente; 

• Dott. Francesco Cavazzana, Dirigente presso il Politecnico di Milano, Componente; 

• Dott.ssa Gisella Claudi, Elevata Professionalità presso Unicam, Segretaria Verbalizzante  

Art.2 

Il presente provvedimento di nomina sarà pubblicato sul sito web e sull’Albo on-line dell’Università 

degli Studi di Camerino.  

 

 

        IL DIRETTORE GENERALE 

              Ing. Andrea Braschi  

 




		2025-12-12T13:54:29+0100
	IT
	Andrea Braschi




